

Rząska, 17.01.2025

35 Wojskowy Oddział Gospodarczy
ul. Krakowska 1
30-901 Rząska

Serwis Komputerowy IT
Krakowska 28
34-100 Wadowice
NIP 5512368237

za pośrednictwem Platformy Zakupowej

Sygnatura: 11/07/2024

Dotyczy: Poprawy oczywistej omyłki rachunkowej w ofercie złożonej w postępowaniu **11/07/2024**

„Dostawa akcesoriów sieciowych do 35 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Rząsce k/ Krakowa.”

Zgodnie ze Specyfikacją warunków zamówienia punkt 11 „wyliczenia dokonywane w formularzu cenowym należy obliczać z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku zgodnie z matematycznymi regułami w zaokrągłaniu” Zamawiający informuje, że dokonał poprawy omyłki rachunkowej z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowej dokonanych poprawek w ofercie złożonej przez Wykonawcę: dot. Ww. części:

Jest:

Lp.	Asortyment	Ilość	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto [zł] *cena jednostkowa asortymentu netto	Podatek VAT asortymentu [%]	Cena jednostkowa brutto [zł] *cena jednostkowa asortymentu brutto	Wartość netto [zł] *cena jednostkowa asortymentu netto (kolumna E) pomnożona przez ilość asortymentu (kolumna C)	Wartość brutto [zł] *wartość netto (kolumna H) pomnożona przez podatek VAT (kolumna F)
7.	Kabel DISPLAY PORT -HDMI długość 5m	17	sztuka	23,58 zł	1,23	29,00 zł	400,81 zł	493,00 zł
8.	Kabel DISPLAY PORT -HDMI długość 1,8m	42	sztuka	10,57 zł	1,23	13,00 zł	443,90 zł	546,00 zł
9.	Kabel DISPLAY PORT - DISPLAY PORT 1,8m	26	sztuka	11,38 zł	1,23	14,00 zł	295,93 zł	364,00 zł
10.	Przełącznik/rozdzielacz HDMI 3x1 Full HD + pilot	6	komplet	26,83 zł	1,23	33,00 zł	160,98 zł	198,00 zł
11.	Taśma rzepowa dwustronna, typu Back To Back szer. 20 mm x 25 m.:czarna	44	sztuka	89,43 zł	1,23	110,00 zł	3 934,96 zł	4 840,00 zł
12.	Taśma rzepowa dwustronna, typu Back To Back szer. 20 mm x 25 m. żółta	42	sztuka	89,43 zł	1,23	110,00 zł	3 756,10 zł	4 620,00 zł
13.	Taśma rzepowa dwustronna, typu Back To Back szer. 20 mm x 25 m. niebieska	43	sztuka	89,43 zł	1,23	110,00 zł	3 845,53 zł	4 730,00 zł
16.	Kabel FTP 4x2x0,5 kat. 6 (1 op. - 305m)	11	sztuka	678,86 zł	1,23	835,00 zł	7 467,48 zł	9 185,00 zł
21.	Spirala szara organizer do kabli Fi 15mm, dł.minimum 2m	16	sztuka	17,07 zł	1,23	21,00 zł	273,17 zł	336,00 zł
23.	Patchcord UTP-5e długość 5m, kolor niebieski.	102	sztuka	4,70 zł	1,23	5,78 zł	479,32 zł	589,56 zł
25.	Patchcord UTP-5e długość 5m, kolor żółty.(na kablu miękkim)	50	sztuka	4,70 zł	1,23	5,78 zł	234,96 zł	289,00 zł
34.	Taśma izolacyjna 15mmx10m niebieska/ Tesa	449	sztuka	3,25 zł	1,23	4,00 zł	1 460,16 zł	1 796,00 zł
35.	Taśma izolacyjna 15mmx10m żółta/ Tesa	278	sztuka	4,07 zł	1,23	5,00 zł	1 130,08 zł	1 390,00 zł
36.	Taśma izolacyjna 15mmx10m czerwona/Tesa	379	sztuka	2,44 zł	1,23	3,00 zł	924,39 zł	1 137,00 zł
37.	Taśma izolacyjna 15mmx10m czarna/ Tesa	570	sztuka	2,44 zł	1,23	3,00 zł	1 390,24 zł	1 710,00 zł
38.	Taśma samoprzylepna power tape 50mmx50m	182	sztuka	20,33 zł	1,23	25,00 zł	3 699,19 zł	4 550,00 zł
39.	Taśma do drukarki DYMO RHINO CZARNA/ BIAŁY NADRUK 19MM/7M	77	sztuka	36,59 zł	1,23	45,00 zł	2 817,07 zł	3 465,00 zł
41.	Adapter VGA-HDMI Audio Full HD	10	sztuka	20,33 zł	1,23	25,00 zł	203,25 zł	250,00 zł
42.	Adapter HDMI-DVI-D	21	sztuka	4,07 zł	1,23	5,00 zł	85,37 zł	105,00 zł
43.	Rozdzielacz telefoniczny 1WT-5GN, RJ11, kabel 0,1m (6P4C)	4	komplet	5,69 zł	1,23	7,00 zł	22,76 zł	28,00 zł
44.	Gumowa osłona kabli czarna (najzdowa) 1200x210x65mm	15	sztuka	195,12 zł	1,23	240,00 zł	2 926,83 zł	3 600,00 zł
45.	Opaska kablowa zaciskowa 200x2,5mm(1 op.- 100szt)	60	opakowanie	5,69 zł	1,23	7,00 zł	341,46 zł	420,00 zł
46.	Opaska kablowa zaciskowa 370x3,6mm(1 op.- 100 szt)	60	opakowanie	16,26 zł	1,23	20,00 zł	975,61 zł	1 200,00 zł
47.	Opaska kablowa zaciskowa 500x7,2mm(1 op.- 100szt)	45	opakowanie	24,39 zł	1,23	30,00 zł	1 097,56 zł	1 350,00 zł
48.	Zaciskarka NERTRACK 8P+6P+4P+AMP Cat. 6 RJ 45	9	sztuka	100,81 zł	1,23	124,00 zł	907,32 zł	1 116,00 zł
49.	Adapter konwerter z USB na RS232	2	sztuka	28,46 zł	1,23	35,00 zł	56,91 zł	70,00 zł
50.	Kabel zasilający 230V UPS z gniazdem Schuko	15	sztuka	13,01 zł	1,23	16,00 zł	195,12 zł	240,00 zł
53.	Router bezprzewodowy ASUS RT-AX53U	2	komplet	223,58 zł	1,23	275,00 zł	447,15 zł	550,00 zł
54.	Śrubokręt automatyczny wkrętak precyzyjny 24bit	18	sztuka	113,82 zł	1,23	140,00 zł	2 048,78 zł	2 520,00 zł
55.	Patchcord UTP 5e dł. 0,5m niebieski	10	sztuka	1,20 zł	1,23	1,48 zł	12,03 zł	14,80 zł
56.	Patchcord UTP 5e dł. 0,5m żółty	35	sztuka	1,20 zł	1,23	1,48 zł	42,11 zł	51,80 zł
57.	Taśma dodrukarki dymo Rhino czerwona/ czarny nadruk 19MMX 7M	27	sztuka	39,02 zł	1,23	48,00 zł	1 053,66 zł	1 296,00 zł
58.	Spliter 1x4 HDMI 1080P 4Port (rozdzielacz sygnału HDMI)	25	komplet	48,78 zł	1,23	60,00 zł	1 219,51 zł	1 500,00 zł
59.	Patchcord UTP 5e 3m, niebieski (na kablu miękkim)	105	sztuka	2,50 zł	1,23	3,08 zł	262,93 zł	323,40 zł
60.	Patchcord UTP 5e 3m, żółta(na kablu miękkim)	5	sztuka	2,50 zł	1,23	3,08 zł	12,52 zł	15,40 zł
62.	Drukarka etykiet DYMO RHINO 5200	10	komplet	739,84 zł	1,23	910,00 zł	7 398,37 zł	9 100,00 zł
63.	Tester sieci LAN FS8117 Forscher z szukaczem par przewodów	3	komplet	780,49 zł	1,23	960,00 zł	2 341,46 zł	2 880,00 zł
64.	Zestaw instalatorski (zestaw powinien zawierać tester,nóż LSA, zaciskarka, stripper, ściągacz)	2	komplet	85,37 zł	1,23	105,00 zł	170,73 zł	210,00 zł
65.	Kabel USB-C USB-C DO Monitora 3 metry	25	sztuka	21,95 zł	1,23	27,00 zł	548,78 zł	675,00 zł
67.	Bezpiecznik Topikowy- szybka 5X20 10A/250V	4	sztuka	3,25 zł	1,23	4,00 zł	13,01 zł	16,00 zł
68.	Klucz Zabezpieczenia do gniazd DATA 2P+2 CZERWONE	8	sztuka	2,44 zł	1,23	3,00 zł	19,51 zł	24,00 zł
69.	Rozdzielacz HUB 4 PORTY USB 3.0	31	komplet	22,76 zł	1,23	28,00 zł	705,69 zł	868,00 zł
70.	Taśma do drukarki Dymo Rhino NIEBIESKA/ CZARNY NADRUK 19MM X 7M	59	sztuka	30,08 zł	1,23	37,00 zł	1 774,80 zł	2 183,00 zł
71.	Taśma do drukarki Dymo Rhino ŻÓŁTA /CZARNY NADRUK 19MM X 7M	31	sztuka	34,96 zł	1,23	43,00 zł	1 083,74 zł	1 333,00 zł
72.	Zaciskarka ETHERNET UGREEN RJ45, NW 136(KOD PRODUCENTA 70683)	4	sztuka	36,59 zł	1,23	45,00 zł	146,34 zł	180,00 zł
73.	Multimetr Cyfrowy UNI-T	31	komplet	47,15 zł	1,23	58,00 zł	1 461,79 zł	1 798,00 zł
74.	Łącznik RJ45 8-PIN KAT. 6A EKRAKONOWY EXTRALINK	28	sztuka	10,57 zł	1,23	13,00 zł	295,93 zł	364,00 zł
76.	Sluchawki Plantronics HW540	2	sztuka	390,24 zł	1,23	480,00 zł	780,49 zł	960,00 zł
77.	Adapter PLANTRONICS 26716(ZE ZŁĄCZEM RJ11 ORAZ QD)KABEL PEASKI SKRĘTNY	5	sztuka	60,98 zł	1,23	75,00 zł	304,88 zł	375,00 zł
79.	Adapter SSD NVME M.2. NA USB 3.2 GEN 2X2	5	sztuka	89,43 zł	1,23	110,00 zł	447,15 zł	550,00 zł
80.	Prześciółka Gniazd RJ45 8P8 /ROZDZIELCZ PORTÓW Z KRÓTKIM KABLEM	1	sztuka	14,63 zł	1,23	18,00 zł	14,63 zł	18,00 zł
81.	Przewód Telefoniczny RJ11/RJ11 3MB DWU PORTOWY	10	sztuka	3,25 zł	1,23	4,00 zł	32,52 zł	40,00 zł
84.	KAT. 6A GNIAZO 2XFTP N/T ZATRZ-KOMPLET	30	sztuka	28,46 zł	1,23	35,00 zł	853,66 zł	1 050,00 zł
87.	Patchpanel 19" Światłowodowy 12LC DUPLEX CAŁKOWICIE WYPOSAŻONY W ADAPTERY , PIGITALIE ETC.	4	sztuka	292,68 zł	1,23	360,00 zł	1 170,73 zł	1 440,00 zł
88.	Kabel telefoniczny 4c 4x0,1mm2 (1 OP.- 100 m) BIAŁY	14	opakowanie	40,65 zł	1,23	50,00 zł	569,11 zł	700,00 zł
90.	Stacja dokująca USB z zasilaczem . Porty wyjściowe Hdmi,DysplayPort , Usb 3.1	2	sztuka	207,32 zł	1,23	255,00 zł	414,63 zł	510,00 zł
91.	Wtyk RJ11 (SZT)	1120	sztuka	0,10 zł	1,23	0,12 zł	109,27 zł	134,40 zł
92.	Karta do przechwytywania obrazu 4K HDMI na USB 3.0 typu Cam link (graber)	4	sztuka	260,16 zł	1,23	320,00 zł	1 040,65 zł	1 280,00 zł
93.	Xtrom Powerbank Rugged Pro 20000mAh	3	sztuka	325,20 zł	1,23	400,00 zł	975,61 zł	1 200,00 zł
95.	UGREEN USB-C -HDMI/3xUSB 3.1/czytnik kart/VGA/RJ45/PD 100W	3	sztuka	227,64 zł	1,23	280,00 zł	682,93 zł	840,00 zł
97.	Kabel UGREEN US355 USB-C 3.1 Gen.2 5A 100W 4K 10Gbps 1m	4	sztuka	38,21 zł	1,23	47,00 zł	152,85 zł	188,00 zł
98.	Kabel USB-A - USB-C z PowerDelivery 0,5m	4	sztuka	12,20 zł	1,23	15,00 zł	48,78 zł	60,00 zł
99.	Kabel USB-A - USB-C z PowerDelivery 3m	4	sztuka	20,33 zł	1,23	25,00 zł	81,30 zł	100,00 zł
100.	Kabel USB-C USB-C z PowerDelivery 0,5m	4	sztuka	12,20 zł	1,23	15,00 zł	48,78 zł	60,00 zł
101.	Kabel USB-C USB-C z PowerDelivery 3m	4	sztuka	21,95 zł	1,23	27,00 zł	87,80 zł	108,00 zł
102.	Rura termokurczliwa 2,4/1,2 1m	20	sztuka	1,63 zł	1,23	2,00 zł	32,52 zł	40,00 zł
104.	Moduł ultimode SPF-023	5	sztuka	30,89 zł	1,23	38,00 zł	154,47 zł	190,00 zł
105.	Taśma rzepowa dwustronna, typu Back to Back szer. 20mmx 25m.: czerwona	15	sztuka	89,43 zł	1,23	110,00 zł	1 341,46 zł	1 650,00 zł
106.	Kabel HDMI-HDMI dł. 15m (4K)	3	sztuka	52,85 zł	1,23	65,00 zł	158,54 zł	195,00 zł

Powinno być:

Lp.	Asortyment	Ilość	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto [zł] *cena jednostkowa asortymentu netto	Podatek VAT asortymentu [%]	Cena jednostkowa brutto [zł] *cena jednostkowa asortymentu brutto	Wartość netto [zł] *cena jednostkowa asortymentu netto (kolumna E) pomnożona przez ilość asortymentu (kolumna C)	Wartość brutto [zł] *wartość netto (kolumna H) pomnożona przez podatek VAT (kolumna F)
7.	Kabel DISPLAY PORT -HDMI długość 5m	17	sztuka	23,58 zł	1,23	29,00 zł	400,86 zł	493,06 zł
8.	Kabel DISPLAY PORT -HDMI długość 1,8m	42	sztuka	10,57 zł	1,23	13,00 zł	443,94 zł	546,05 zł
9.	Kabel DISPLAY PORT - DISPLAY PORT 1,8m	26	sztuka	11,38 zł	1,23	14,00 zł	295,88 zł	363,93 zł
10.	Przełącznik/rozdzielacz HDMI 3x1 Full HD + pilot	6	komplet	26,83 zł	1,23	33,00 zł	160,98 zł	198,01 zł
11.	Taśma rzepowa dwustronna, typu Back To Back szer. 20 mm x 25 m.:czarna	44	sztuka	89,43 zł	1,23	110,00 zł	3 934,92 zł	4 839,95 zł
12.	Taśma rzepowa dwustronna, typu Back To Back szer. 20 mm x 25 m. żółta	42	sztuka	89,43 zł	1,23	110,00 zł	3 756,06 zł	4 619,95 zł
13.	Taśma rzepowa dwustronna, typu Back To Back szer. 20 mm x 25 m. niebieska	43	sztuka	89,43 zł	1,23	110,00 zł	3 845,49 zł	4 729,95 zł
16.	Kabel FTP 4x2x0,5 kat. 6 (1 op. - 305m)	11	sztuka	678,86 zł	1,23	835,00 zł	7 467,46 zł	9 184,98 zł
21.	Spirala szara organizer do kabli Fi 15mm, dł.minimum 2m	16	sztuka	17,07 zł	1,23	21,00 zł	273,12 zł	335,94 zł
23.	Patchcord UTP-5e długość 5m, kolor niebieski.	102	sztuka	4,70 zł	1,23	5,78 zł	479,40 zł	589,66 zł
25.	Patchcord UTP-5e długość 5m, kolor żółty (na kablu miękkim)	50	sztuka	4,70 zł	1,23	5,78 zł	235,00 zł	289,05 zł
34.	Taśma izolacyjna 15mmx10m niebieska/ Tesa	449	sztuka	3,25 zł	1,23	4,00 zł	1 459,25 zł	1 794,88 zł
35.	Taśma izolacyjna 15mmx10m żółta/ Tesa	278	sztuka	4,07 zł	1,23	5,01 zł	1 131,46 zł	1 391,70 zł
36.	Taśma izolacyjna 15mmx10m czerwona/Tesa	379	sztuka	2,44 zł	1,23	3,00 zł	924,76 zł	1 137,45 zł
37.	Taśma izolacyjna 15mmx10m czarna/ Tesa	570	sztuka	2,44 zł	1,23	3,00 zł	1 390,80 zł	1 710,68 zł
38.	Taśma samoprzylepna power tape 50mmx50m	182	sztuka	20,33 zł	1,23	25,01 zł	3 700,06 zł	4 551,07 zł
39.	Taśma do drukarki DYMO RHINO CZARNA/ BIAŁY NADruk 19MM/7M	77	sztuka	36,59 zł	1,23	45,01 zł	2 817,43 zł	3 465,44 zł
41.	Adapter VGA-HDMI Audio Full HD	10	sztuka	20,33 zł	1,23	25,01 zł	203,30 zł	250,06 zł
42.	Adapter HDMI-DVI-D	21	sztuka	4,07 zł	1,23	5,01 zł	85,47 zł	105,13 zł
43.	Rozdzielacz telefoniczny 1WT-5GN, RJ11, kabel 0,1m (6P4C)	4	komplet	5,69 zł	1,23	7,00 zł	22,76 zł	27,99 zł
44.	Gumowa osłona kabli czarna (najzdowa) 1200x210x65mm	15	sztuka	195,12 zł	1,23	240,00 zł	2 926,80 zł	3 599,96 zł
45.	Opaska kablowa zaciskowa 200x2,5mm(1 op. - 100szt)	60	opakowanie	5,69 zł	1,23	7,00 zł	341,40 zł	419,92 zł
46.	Opaska kablowa zaciskowa 370x3,6mm(1 op. - 100 szt)	60	opakowanie	16,26 zł	1,23	20,00 zł	975,60 zł	1 199,99 zł
47.	Opaska kablowa zaciskowa 500x7,2mm(1 op. - 100szt)	45	opakowanie	24,39 zł	1,23	30,00 zł	1 097,55 zł	1 349,99 zł
48.	Zaciskarka NETRACK 8P+6P+4P+AMP Cat. 6 RJ 45	9	sztuka	100,81 zł	1,23	124,00 zł	907,29 zł	1 115,97 zł
49.	Adapter konwerter z USB na RS232	2	sztuka	28,46 zł	1,23	35,01 zł	56,92 zł	70,01 zł
50.	Kabel zasilający 230V UPS z gniazdem Schuko	15	sztuka	13,01 zł	1,23	16,00 zł	195,15 zł	240,03 zł
53.	Router bezprzewodowy ASUS RT-AX53U	2	komplet	223,58 zł	1,23	275,00 zł	447,16 zł	550,01 zł
54.	Śrubokręt automatyczny wkrętał precyzyjny 24bit	18	sztuka	113,82 zł	1,23	140,00 zł	2 048,76 zł	2 519,97 zł
55.	Patchcord UTP 5e dł. 0,5m niebieski	10	sztuka	1,20 zł	1,23	1,48 zł	12,00 zł	14,76 zł
56.	Patchcord UTP 5e dł. 0,5m żółty	35	sztuka	1,20 zł	1,23	1,48 zł	42,00 zł	51,66 zł
57.	Taśma dodrukarki dymo Rhino czerwona/ czarny nadruk 19MMX 7M	27	sztuka	39,02 zł	1,23	47,99 zł	1 053,54 zł	1 295,85 zł
58.	Splitter 1x4 HDMI 1080P 4Port (rozdzielacz sygnału HDMI)	25	komplet	48,78 zł	1,23	60,00 zł	1 219,50 zł	1 499,99 zł
59.	Patchcord UTP 5e 3m, niebieski (na kablu miękkim)	105	sztuka	2,50 zł	1,23	3,08 zł	262,50 zł	322,88 zł
60.	Patchcord UTP 5e 3m, żółta(na kablu miękkim)	5	sztuka	2,50 zł	1,23	3,08 zł	12,50 zł	15,38 zł
62.	Drukarka etykiet DYMO RHINO 5200	10	komplet	739,84 zł	1,23	910,00 zł	7 398,40 zł	9 100,03 zł
63.	Tester sieci LAN FS8117 Forscher z szukaczem par przewodów	3	komplet	780,49 zł	1,23	960,00 zł	2 341,47 zł	2 880,01 zł
64.	Zestaw instalatorski (zestaw powinien zawierać tester,nóż LSA, zaciskarka, stripper, śrubokręt)	2	komplet	85,37 zł	1,23	105,01 zł	170,74 zł	210,01 zł
65.	Kabel USB-C USB-C DO Monitora 3 metry	25	sztuka	21,95 zł	1,23	27,00 zł	548,75 zł	674,96 zł
67.	Bezpiecznik Topikowy- szybka 5X20 10A/250V	4	sztuka	3,25 zł	1,23	4,00 zł	13,00 zł	15,99 zł
68.	Klucz Zabezpieczenia do gniazd DATA 2P+2 CZERWONE	8	sztuka	2,44 zł	1,23	3,00 zł	19,52 zł	24,01 zł
69.	Rozdzielacz HUB 4 PORTY USB 3.0	31	komplet	22,76 zł	1,23	27,99 zł	705,56 zł	867,84 zł
70.	Taśma do drukarki Dymo Rhino NIEBIESKA/ CZARNY NADruk 19MM X 7M	59	sztuka	30,08 zł	1,23	37,00 zł	1 774,72 zł	2 182,91 zł
71.	Taśma do drukarki Dymo Rhino ŻÓŁTA /CZARNY NADruk 19MM X 7M	31	sztuka	34,96 zł	1,23	43,00 zł	1 083,76 zł	1 333,02 zł
72.	Zaciskarka ETHERNET UGREEN RJ45, NW 136(KOD PRODUCENTA 70683)	4	sztuka	36,59 zł	1,23	45,01 zł	146,36 zł	180,02 zł
73.	Multimetr Cyfrowy UNI-T	31	komplet	47,15 zł	1,23	57,99 zł	1 461,65 zł	1 797,83 zł
74.	Łącznik RJ45 8-PIN KAT. 6A EKRAŃOWY EXTRALINK	28	sztuka	10,57 zł	1,23	13,00 zł	295,96 zł	364,03 zł
76.	Słuchawki Plantronics HW540	2	sztuka	390,24 zł	1,23	480,00 zł	780,48 zł	959,99 zł
77.	Adapter PLANTRONICS 26716 (ZE ZŁĄCZEM RJ11 ORAZ QD)KABEL PŁASKI SKRĘTNY	5	sztuka	60,98 zł	1,23	75,01 zł	304,90 zł	375,03 zł
79.	Adapter SSD NVME M.2. NA USB 3.2 GEN 2X2	5	sztuka	89,43 zł	1,23	110,00 zł	447,15 zł	549,99 zł
80.	Prześciółka Gniazd RJ45 8P8 /ROZDZIELCZ PORTÓW Z KRÓTKIM KABLEM	1	sztuka	14,63 zł	1,23	17,99 zł	14,63 zł	17,99 zł
81.	Przewód Telefoniczny RJ11/RJ11 3MB DWU PORTOWY	10	sztuka	3,25 zł	1,23	4,00 zł	32,50 zł	39,98 zł
84.	KAT. 6A GNIAZO 2XFTP N/T ZATRZ-KOMPLET	30	sztuka	28,46 zł	1,23	35,01 zł	853,80 zł	1 050,17 zł
87.	Patchpanel 19" Światłowodowy 12LC DUPLEX CAŁKOWICIE WYPOSAŻONY W ADAPTER	4	sztuka	292,68 zł	1,23	360,00 zł	1 170,72 zł	1 439,99 zł
88.	Kabel telefoniczny 4c 4x0,1mm2 (1 OP.- 100 m) BIAŁY	14	opakowanie	40,65 zł	1,23	50,00 zł	569,10 zł	699,99 zł
90.	Stacja dokująca USB z zasilaczem . Porty wyjściowe Hdmi, DisplayPort , Usb 3.1	2	sztuka	207,32 zł	1,23	255,00 zł	414,64 zł	510,01 zł
91.	Wtyk RJ11 (SZT)	1120	sztuka	0,10 zł	1,23	0,12 zł	112,00 zł	137,76 zł
92.	Karta do przechwytywania obrazu 4K HDMI na USB 3.0 typu Cam link (graber)	4	sztuka	260,16 zł	1,23	320,00 zł	1 040,64 zł	1 279,99 zł
93.	Xtrom Powerbank Rugged Pro 20000mAh	3	sztuka	325,20 zł	1,23	400,00 zł	975,60 zł	1 199,99 zł
95.	UGREEN USB-C -HDMI/3xUSB 3.1/czytnik kart/VGA/RJ45/PD 100W	3	sztuka	227,64 zł	1,23	280,00 zł	682,92 zł	839,99 zł
97.	Kabel UGREEN US355 USB-C 3.1 Gen.2 5A 100W 4K 10Gbps 1m	4	sztuka	38,21 zł	1,23	47,00 zł	152,84 zł	187,99 zł
98.	Kabel USB-A - USB-C z PowerDelivery 0,5m	4	sztuka	12,20 zł	1,23	15,01 zł	48,80 zł	60,02 zł
99.	Kabel USB-A - USB-C z PowerDelivery 3m	4	sztuka	20,33 zł	1,23	25,01 zł	81,32 zł	100,02 zł
100.	Kabel USB-C USB-C z PowerDelivery 0,5m	4	sztuka	12,20 zł	1,23	15,01 zł	48,80 zł	60,02 zł
101.	Kabel USB-C USB-C z PowerDelivery 3m	4	sztuka	21,95 zł	1,23	27,00 zł	87,80 zł	107,99 zł
102.	Rura termokurczliwa 2,4/1,2 1m	20	sztuka	1,63 zł	1,23	2,00 zł	32,60 zł	40,10 zł
104.	Moduł ultimode SPF-023	5	sztuka	30,89 zł	1,23	37,99 zł	154,45 zł	189,97 zł
105.	Taśma rzepowa dwustronna, typu Back to Back szer. 20mmx 25m.: czerwona	15	sztuka	89,43 zł	1,23	110,00 zł	1 341,45 zł	1 649,98 zł
106.	Kabel HDMI-HDMI dł. 15m (4K)	3	sztuka	52,85 zł	1,23	65,01 zł	158,55 zł	195,02 zł

Jest:

CENA OFERTY OGÓŁEM NETTO [ZŁ]	106.846,95 zł
CENA OFERTY OGÓŁEM BRUTTO [ZŁ]	131.421,75 zł

Powinno być:

CENA OFERTY OGÓŁEM NETTO [ZŁ]	106 851,41 zł
CENA OFERTY OGÓŁEM BRUTTO [ZŁ]	131 427,23 zł

W konsekwencji wszystkich powyższych zmian Zamawiający informuje, że dokonał zmian w:

- **„Formularz cenowy”** zmieniając:

CENA OFERTY OGÓŁEM NETTO [ZŁ]	106 851,41 zł
CENA OFERTY OGÓŁEM BRUTTO [ZŁ]	131 427,23 zł

Szef Służby

Łączności i Informatyki

/-/ wz. st. chor. szt. Piotr MUNIAK